
Městský dům na prodej v Bel Air, Estepona 949 000 €
Reference: R4986877  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 41m  Build Size: 142m  Terrace: 136m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bel Air

Vítejte v tomto exkluzivním a nově postaveném městském domě, který se nachází ve vyhledávané čtvr8 Bel-Air v
Esteponě - klenotu na slavné Nové zlaté míli. Najdete zde dokonalou kombinaci moderního designu, luxusních
materiálů a bezkonkurenčních venkovních prostor. 

Při vstupu vás přivítá otevřený a světlý půdorys, kde se kuchyně a obývací pokoj spojují ve společenský a příjemný
prostor. Velká okna zajišťují fantas8cký tok světla a vytvářejí krásný prostor a zároveň s?rají hranici mezi interiérem a
exteriérem. Z obývacího pokoje vyjdete přímo na krásnou terasu orientovanou na jih, která je ideální pro odpočinek na
slunci nebo útulné večeře pod širým nebem. Ve vstupním patře se nachází také praktická toaleta pro hosty. 

Ve druhém patře najdete tři prostorné ložnice, hlavní ložnice má vlastní koupelnu a vlastní terasu - ideální místo pro
začátek dne s šálkem kávy na ranním slunci. Další dvě ložnice mají společnou stylovou koupelnu a jedna z nich má také
vlastní terasu. 

Klenotem tohoto domu je však velká střešní terasa - soukromá oáza, kde si můžete po celý rok užívat výhled na moře a
západy slunce. Je zde místo pro elegantní jídelní skupinu, pohodlnou sedací soupravu a stylovou venkovní kuchyň,
takže je optimální pro večeře a společenské chvíle s rodinou a přáteli. 

Díky blízkos8 pláží, golfových hřišť, restaurací a obchodů je tento městský dům ideální volbou pro ty, kteří chtějí spojit
moderní bydlení se středomořským životním stylem. 

Vítejte, abyste tento dům snů zažili na místě!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Bel Air, Estepona
	949 000 €
	Costa del Sol, Bel Air
	Features:


